„Warunki pełnomocnych ministrów swych umacniając, Katarzyna II listem dyplomatycznym ręką swoją własną podpisanym i pieczęcią cesarską obwarowanym wszystko to potwierdziła, co stanom Rzeczypospolitej było obiecano i od stanów życzono” (7/18 czerwca 1764 r.)¹⁶⁰. Wtedy dopiero naród zgromadzony na „szczęśliwą Najjaśniejszego Stanisława Augusta” elekcję „monarchom rosyjskim tytuł cesarski przyznał” – stwierdza Wyrwicz w ostatnim zdaniu swych *Uwag nad historią odmian w państwie rosyjskim przez Jakuba Lacombe po francusku napisanej*.